
    Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30

dekabr tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası əra-

zilərinin işğaldan azad olunması zamanı döyüş tapşırıqlarını

və xidməti vəzifələrini yerinə yetirərkən fərqlənmiş Azərbaycan

Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçuları “Hərbi

xidmətlərə görə” medalı ilə təltif edilmişlər. Təltif edilənlər

arasında Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun və

Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin

hərbi qulluqçuları da vardır.

    Məmmədov Həsən Əli oğlu – polkovnik-leytenant

     Məmmədov Vüsal Bahadur oğlu – polkovnik-leytenant

    Rəhimli Vüqar Asəf oğlu – polkovnik-leytenant

    Sadıqov Əlmirzə Elxan oğlu – polkovnik-leytenant

    Aqilov Anar Cahangir oğlu – mayor

    İsaqov Mircəlal Eldar oğlu – mayor

    Nəcəfov Hafis Sadıx oğlu – mayor

    Əliyev Rəşad Əmiralı oğlu – kapitan 

(ölümündən sonra)

    Əliyev Rəşad Məharət oğlu – kapitan

    Həsənzadə Seyfəddin Fəxrəddin oğlu – kapitan

    Mikayıllı Samir Sabir oğlu – kapitan 

(ölümündən sonra)

    Tarverdiyev Elnur Elsevən oğlu – kapitan

    Bayramov Minətulla Etibar oğlu – baş leytenant

    Məmmədzadə Şaməddin Fərhad oğlu – baş leytenant

    Nağıyev Nicat Ramiz oğlu – baş leytenant

    Sadıqlı Məmmədhəsən Meydan oğlu – baş leytenant

(ölümündən sonra)

    Əfəndiyev Adil Qədir oğlu – tibb xidməti leytenantı

(ölümündən sonra)

    Əliyev Elsevər Nazim oğlu – leytenant

     Feyzullayev Zahir Eyvaz oğlu – leytenant 

(ölümündən sonra)

    Quluzadə Kamran Pərviz oğlu – leytenant 

(ölümündən sonra)

    Yaqubov Mayis Rəhim oğlu – leytenant 

(ölümündən sonra)

    Əliyev Rəşadət Məcid oğlu – baş gizir

    Qaybalıyev Şəhriyar Hüseyn oğlu – baş gizir

    Qurbanov İsmayıl Ramazan oğlu – baş gizir

    İsmayılov Vilayət Akif oğlu – gizir

    Quliyev Asim Əbülfəz oğlu – gizir

    Abdullazadə Tağı İlham oğlu – kiçik çavuş 

(ölümündən sonra)

    Məmmədov Zaman Habil oğlu – kiçik çavuş 

(ölümündən sonra)

    Novruzov Vüsal Bayraməli oğlu – baş əsgər

    Abdullayev Asəf Qaşqay oğlu – əsgər

    Ağayev Səddam Sətdar oğlu – əsgər

    Babayev Babaxan Əlövsət oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Cəfərov Ruslan Mövlan oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Cəlilov Sahil Oktay oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Dünyamalıyev Ramin İlqar oğlu – əsgər

    Əhmədov Mərhəmət Adil oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Əliyev Şirvan Məcid oğlu – əsgər

    Əliyev Təbriz Əziz oğlu – əsgər

    Əliyev Turan Sətdar oğlu – əsgər

    Əsgərov Vüqar Rza oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Fərzəliyev Elmar Fuad oğlu – əsgər

    Gözəlov Rüfət Əzim oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

     Həsənov Elməddin Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Həsənov Əli Elxan oğlu – əsgər

    Həsənov İsa Elman oğlu – əsgər

    Hümbətov İmaməddin Muxtar oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Hüseynov Məhəbbət Əvəz oğlu – əsgər

    Xaməmmədov Şirxan Xaməmməd oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    İbrahimov Kamran Tahir oğlu – əsgər

     İbrahimov Seymur Zamin oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    İlyasov Fərid İbad oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Quliyev Kənan Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Mahmudlu Babək Süleyman oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Mədətli Zülal Rəhim oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Məhərrəmov Məhərrəm Balaca oğlu – əsgər

    Məmmədov Əli Abbas oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Mustafayev Afin Elşən oğlu – əsgər

    Orucov Coşqun Oruc oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Osmanov Elmin Nizami oğlu – əsgər

     Ramazanov Rasim İsmayıl oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Rəhimov Rəhman Zahid oğlu – əsgər

    Rzayev Kənan Əbdürrəhman oğlu – əsgər

(ölümündən sonra)

    Sadıqov Elvin Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Sadiqov Umud Qüdrət oğlu – əsgər

    Seyidov Miryasin Mirqafar oğlu – əsgər 

(ölümündən sonra)

    Seyidov Mürsəl Mirəziz oğlu – əsgər

    Süleymanov Elşad Kərəm oğlu – əsgər

    Teymurov Elvin Mustafa oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Vəliyev Şəmsəddin Aqil oğlu – əsgər (ölümündən sonra)

    Dekabrın 30-da altıncı çağırış Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin dördüncü
sessiyası keçirilmişdir.
    Sessiyanın gündəliyinə aşağıdakı məsələlər
verilmişdir.
    1. 2020-ci ildə Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının sosial-iqtisadi inkişafının
yekunları 
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci
il dövlət büdcəsinin təsdiq edilməsi
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət
Sosial Müdafiə Fondunun 2021-ci il büdcə-
sinin təsdiq edilməsi 
    4. İşsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il
büdcəsinin təsdiq edilməsi
    5. Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi
Seçki Komissiyasının üzvlərinin seçilməsi
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

Məclisinin Sədri Vasif Talıbov
ümummilli liderimiz Heydər
Əliyevin “Hər bir azərbaycanlı

bilməlidir və hazır olmalıdır ki,

əgər bizim bütün cəhdlərimiz

nəticə verməsə, nəyin bahasına

olursa-olsun, canımızın, qanı-

mızın bahasına olsa da, işğal

olunmuş torpaqlarımızı azad et-

məli, Azərbaycanın sərhədlərinin

toxunulmazlığını, ərazi bütövlüyünü təmin

etməliyik” fikirlərini xatırladaraq demişdir
ki, ulu öndərin yolunu uğurla davam etdirən
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin
rəhbərliyi ilə ordumuz ikinci Qarabağ mü-
haribəsində ərazi bütövlüyümüzü bərpa
etmiş, torpaqlarımız işğaldan azad olunmuş,
Azərbaycan düşmən üzərində böyük tarixi
qələbə qazanmışdır. Bu qələbənin qazanıl-
masında yaralanıb sağlamlığını itirənlər və
şəhid olanlar da olub. 
    Ali Məclisin Sədri Vətən müharibəsində
yaralananlara şəfa diləmiş, sessiyada şəhid-
lərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla
yad edilmişdir.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri Vasif Talıbov 2020-ci ildə

Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-
 iqtisadi inkişafının yekunları barədə məruzə
etmişdir (Ali Məclis Sədrinin məruzəsi qə-
zetin bugünkü nömrəsində dərc olunur).
    Məruzədən sonra Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının  İqtisadiyyat naziri Tapdıq Əliyev
və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət
Statistika Komitəsinin sədri Vaqif Rəsulov
çıxış etmişlər.
    Gündəlikdə duran ikinci məsələ ilə bağlı

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə
naziri Rəfael Əliyev çıxış etmiş, “Naxçıvan
Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət
büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının Qanunu səsə qoyularaq qəbul
olunmuşdur.
    Gündəlikdə duran üçüncü məsələ – Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial
Müdafiə Fondunun 2021-ci il büdcəsi haq-
qında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət
Sosial Müdafiə Fondunun sədri Əli Quliyev
çıxış etmiş, “Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 2021-ci il
büdcəsinin təsdiq edilməsi haqqında” Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının Qanunu səsə
qoyularaq qəbul olunmuşdur.
    Sessiyanın gündəliyində duran dördüncü
məsələnin müzakirəsi zamanı qeyd olun-

muşdur ki, “İşsizlikdən sığorta haqqında”
Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən
işsizliyin yaranması hallarının qarşısının alın-
ması, iş yeri ixtisar olunmuş şəxslərin əmək-
haqlarının kompensasiya olunmasının təmin
edilməsi və məşğulluğun artırılması məqsədilə
işsizlikdən sığorta fondunun vəsaitləri hər il
üçün qanunla təsdiq olunur. 
    Müzakirə olunan məsələ ilə əlaqədar
qanun layihəsi oxunmuş və “İşsizlikdən
sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsi haqqında”
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu
qəbul edilmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri sessiyanın gündəliyində
duran beşinci məsələnin müzakirəsi zamanı
qeyd etmişdir ki, “Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının Ali Məclisinə seçkilər haqqında”
Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun
22-ci maddəsinə müvafiq olaraq Mərkəzi
Seçki Komissiyasının üzvləri Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Ali Vəzifəli Şəxsinin təklifinə
əsasən Ali Məclis tərəfindən 5 il müddətinə
seçilirlər. 
    Sessiyada Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Vəzifəli Şəxsinin Mərkəzi Seçki Komis-
siyasının üzvləri haqqında təklifinə baxılaraq
təsdiq edilmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri 2020-ci ildə muxtar
respublikanın inkişafında, sabitliyin və sər-
hədlərin qorunmasında əməyi olanların
 hamısına təşəkkürünü bildirmiş, Ali Məclisin
deputatlarını, Azərbaycan Respublikası
 Silahlı Qüvvələrinin Naxçıvan Muxtar
Respublikası ərazisindəki ordu, birləşmə
və hissələrinin şəxsi heyətlərini və onların
ailələrini, şəhid ailələrini və müharibə ve-
teranlarını, sessiya iştirakçılarını, muxtar
respublika əhalisini  Vətən müharibəsində
qazandığımız böyük qələbə və Dünya Azər-
baycanlılarının Həmrəyliyi Günü münasi-
bətilə təbrik etmiş, 2021-ci ildə uğurlar
 arzulamışdır.
    Bununla da altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin dördüncü sessi-
yası öz işini başa çatdırmışdır. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin dördüncü sessiyası keçirilib

Øß ÃÐ
Doğma, canım-varlığım qədər

sevdiyim Azərbaycanım

mənim qibləgahımdır
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    Hörmətli deputatlar və sessiya iştirakçıları!
    2020-ci ildə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin siyasi
xəttinin uğurla davam etdirilməsi Azərbaycanda və onun
Naxçıvan Muxtar Respublikasında iqtisadi inkişaf dinamikasını
qoruyub saxlamış, əhalinin rifahının yaxşılaşdırılması, yeni
iş yerlərinin açılması və məşğulluğun təmin olunması sahəsində
sistemli tədbirlər görülmüşdür. Yola saldığımız ildə muxtar
respublikada bütün parametrlər üzrə iqtisadi sabitliyə və
davamlı inkişafa nail olunmuş, mövcud resurslardan səmərəli
istifadə nəticəsində makroiqtisadi göstəricilərdə artım müşahidə
olunmuşdur. Daxili potensialdan düzgün istifadə edilməsi,
yeni istehsal müəssisələrinin işə salınması sosial-iqtisadi
sahələr üzrə çoxşaxəli inkişafı təmin etmiş, məşğulluq səviy-
yəsinin yüksəldilməsinə, sosial layihələrin uğurla həyata
 keçirilməsinə şərait yaratmışdır. 
    2020-ci ildə pandemiyanın yaratdığı mənfi təsirlərə bax-
mayaraq, muxtar respublikada əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə
müqayisədə ümumi daxili məhsulun həcmi 1,1 faiz artaraq
2 milyard 908 milyon manata yaxın olmuşdur. Onun bir
nəfərə düşən həcmi 6 min 310 manat təşkil etmişdir ki, bu da
2019-cu ildəki göstəricidən 1,8 faiz çoxdur. Ümumi daxili
məhsulun 59 faizdən çoxu istehsalın payına düşmüşdür. 
    Muxtar respublikada inkişafın mühüm faktorlarından biri
kimi sahibkarlıq fəaliyyətinin genişləndirilməsi və rəqabət-
qabiliyyətliliyinin gücləndirilməsi istiqamətində həyata
keçirilən tədbirlər iqtisadiyyatın çoxşaxəli inkişafını təmin
etmişdir. İşgüzar fəaliyyətin dəstəklənməsi, sahibkarlığın
təşviq olunması və rentabelli layihələr üçün dövlət maliyyə
dəstəyinin göstərilməsi yeni iş yerlərinin, əhali gəlirlərinin
artımını təmin etmiş, iqtisadiyyatın müxtəlif parametrlər üzrə
dinamik inkişafına şərait yaratmışdır.
    Cari ilin ötən dövründə sahibkarlara 30 milyon 909 min
manat kredit verilmiş, 119 yeni istehsal və xidmət sahəsi fəa-
liyyətə başlamış, 34 hüquqi və 2 min 220 fiziki şəxs dövlət
qeydiyyatına alınmışdır. Sahibkarlığın hazırkı inkişaf səviy-
yəsinin nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikada 384 növdə
məhsul istehsal olunur, 350 növdə məhsula olan tələbat isə
tamamilə yerli istehsal hesabına ödənilir.  
     Muxtar respublikada sənayenin inkişafı üçün böyük pers-
pektivlər mövcuddur. Zəngin xammal resurslarına malik olması,
investisiya qoyuluşunun stimullaşdırılması üçün effektiv me-
xanizmlərin və texnoloji yeniliklərin tətbiqi bu sahədə məhsul
istehsalı və ixrac potensialının artırılmasını təmin etmiş, “Ba-
damlı” Mineral Sular Zavodu üçün yeni kompleks istifadəyə
verilmiş, istehsal həcmi artırılmışdır. Həyata keçirilən məq-
sədyönlü tədbirlər nəticəsində 2020-ci ildə muxtar respublikada
istehsal edilən sənaye məhsulunun həcmi artaraq 1 milyard
40 milyon 475 min manat olmuşdur. Sənayenin dövlət sektorunda
68 milyon 245 min manatlıq, qeyri-dövlət sektorunda 972
milyon 230 min manatlıq məhsul istehsal edilmişdir. 
    Ölkədə və dünyada hansı proseslərin baş verməsindən
asılı olmayaraq, kənd təsərrüfatı daim inkişaf etdirilməlidir.
Çünki kənd təsərrüfatı ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunmasında
və aqrar sənaye müəssisələrinin xammalla təchizatında mühüm
əhəmiyyət kəsb edir. Muxtar respublikada aqrar sahədə
kompleks tədbirlər görülür, əkinəyararlı torpaq sahələrinin
səmərəli istifadəsi daim diqqətdə saxlanılır, torpaq ehtiyatlarının
dövlət idarəetməsi mexanizmi mütəmadi olaraq təkmilləşdirilir.
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı
ilə “2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında
kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqların münbitliyinin artırılmasına
dair Tədbirlər Planı” təsdiq edilmişdir.
    Bu il torpaq ehtiyatlarından düzgün istifadə olunması,
meliorativ tədbirlərin aparılması və mütərəqqi suvarma şəbə-
kələrinin qurulması tədbirləri davam etdirilmiş, Naxçıvan
Muxtar Respublikası Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq
Səhmdar Cəmiyyətinin maddi-texniki bazası daha da güclən-
dirilmişdir. Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Çin Xalq
Respublikası Hökuməti arasında imzalanmış Texniki-İqtisadi
Əməkdaşlıq haqqında Sazişə əsasən 17 adda 67 texnika və
texnoloji avadanlıq cəmiyyətin istifadəsinə verilmişdir. 
    Mütərəqqi suvarma sistemlərinin qurulması işi davam et-
dirilmiş, Şahbuz rayonunun Türkeş, Sələsüz, Mərəlik kənd -
lərinin ərazisində 275 hektar, Kəngərli rayonunun Böyükdüz
kəndi ərazisində 810 hektar torpaq sahəsini əhatə edən qapalı
suvarma şəbəkələri qurulmuşdur. Hazırda Araz çayından qi-
dalanan və 2 min 91 hektar torpaq sahəsini əkin dövriyyəsinə
qatacaq, eləcə də Araz Su Anbarından qidalanan və 3 min
200 hektar torpaq sahəsini əkin dövriyyəsinə qatacaq yeni
nasos stansiyalarının və təzyiqli boru xətlərinin, Şahbuz ra-
yonunun Külüs kəndində 400 hektar torpaq sahəsinin əkinə-
yararlı vəziyyətə gətirilməsi üçün işlər davam etdirilir. 
    Məhsul istehsalçılarının güzəştli kreditlərlə təmin edilməsi,
texnika və gübrə ilə təchizatın yaxşılaşdırılması, suvarma
sistemlərinin yenilənməsi və müasir aqrar infrastrukturun
formalaşdırılması , öz növbəsində, kənd təsərrüfatı məhsullarının
istehsal həcmini artırmışdır. 2020-ci ilin məhsulu üçün muxtar
respublikada 63 min 405 hektar sahədə əkin aparılmışdır.
Strateji əhəmiyyəti nəzərə alınaraq əkilmiş sahələrin 36 min
879 hektarında taxıl səpini aparılmış, 115 min 649 ton məhsul
yığılmışdır. 
     Ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunmasında müstəsna əhə-
miyyətə malik kartofçuluğun da inkişafı diqqətdə saxlanılmış,
3 min 241 hektar kartof sahəsindən 50 min 668 ton kartof yığıl-
mışdır. Ötən il qarğıdalının hər kiloqramının tədarükçülər tərə-
findən 40 qəpikdən qəbul edilməsi muxtar respublika sakinlərində
bu sahəyə marağı artırmış, nəticədə, 1549 hektar qarğıdalı
əkini sahəsindən 14 min 753 ton məhsul yığılmışdır ki, bu da

ötən ilin müvafiq göstəricisi ilə müqayisədə 76 faiz çoxdur. 
    Muxtar respublikanın təbii coğrafi şəraiti meyvəçiliyin və
tərəvəzçiliyin inkişafı üçün geniş imkanlar yaradır. 2020-ci
ildə 5 min 449 hektar sahədə tərəvəz, 2 min 266 hektar
sahədə bostan əkinləri aparılmış, yeni meyvə bağlarının sa-
lınması davam etdirilmişdir. İl ərzində muxtar respublikada
mövcud meyvə və üzüm bağlarından 52 min tondan artıq
meyvə, 17 min tona yaxın üzüm yığılmışdır. 
    Əkinçiliyin inkişafında başlıca şərt keyfiyyətli toxum tə-
minatıdır. Muxtar respublikada torpaq mülkiyyətçilərinin məh-
suldar və yerli iqlim şəraitinə uyğunlaşdırılmış toxumlarla tə-
minatı sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Bu il Naxçıvan şə-
hərində “Bərəkət Toxumçuluq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
üçün yeni kompleks istifadəyə verilmiş, toxuma olan tələbatın
yerli istehsal hesabına ödənilməsi təmin olunmuşdur.
    Kənd təsərrüfatının inkişafında, yüksək məhsuldarlığın
əldə edilməsində intensiv amillərin tətbiqi böyük əhəmiyyət
kəsb edir. Bu səbəbdən  müasir kənd təsərrüfatı texnikası və
texnoloji avadanlıqlarının muxtar respublikaya alınıb gətirilməsi
diqqət mərkəzində saxlanılır. Həyata keçirilən tədbirlərin nə-
ticəsidir ki, 2020-ci ildə “Naxçıvan Aqroservis” Açıq Səhmdar
Cəmiyyətinin xətti ilə tələbata uyğun olaraq 304 müxtəlif
adda kənd təsərrüfatı texnikası və texnoloji avadanlıq alınıb
gətirilmişdir. Həmçinin cəmiyyətin xətti ilə məhsul istehsal-
çılarına il ərzində 9 min 192 ton mineral gübrə verilmiş,
2021-ci il üçün 7 min ton karbamid gübrəsi alınmışdır.
     Əhalinin yerli ərzaq məhsulları ilə təminatında və emal sə-
nayesinin inkişafında mühüm yer tutan heyvandarlıq sahəsi
üzrə də müvafiq işlər görülmüş, bu sahənin inkişafı məqsədilə
cari ilin ötən dövründə 9 milyon 520 min manatdan artıq
kredit verilmişdir. Muxtar respublikada baytarlıq xidmətinin
daha da təkmilləşdirilməsi, mal-qaranın cins tərkibinin yaxşı-
laşdırılması, məhsuldarlığın artırılması üçün əsaslı tədbirlər
həyata keçirilmiş, Babək Rayon Baytarlıq İdarəsi üçün yeni
bina və 6 baytarlıq məntəqəsi istifadəyə verilmiş, Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı ilə “2020-
2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında baytarlıq
təbabətinin inkişafı üzrə” Dövlət proqramı təsdiq edilmişdir.
    Kənd təsərrüfatının inkişafı istiqamətində həyata keçirilən
tədbirlərin məntiqi nəticəsidir ki, 2020-ci ildə muxtar res-
publikada keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 4,6 faiz
çox olmaqla, 537 milyon manatdan artıq kənd təsərrüfatı
məhsulları istehsal olunmuşdur.  
    Son illər ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində görülən işlər
muxtar respublika ərazisində əlverişli ekoloji şəraitin qorunub
saxlanılmasına zəmin yaratmışdır. Xüsusilə yaşıllıq sahələrinin
ilbəil genişləndirilməsi, yeni meyvə bağlarının salınması və
ailə təsərrüfatlarında bağçılığa marağın artırılması muxtar
respublikada tingçilik təsərrüfatlarının inkişafını zərurətə çe-
virmişdir. Bu il 586 hektar sahədə meşəsalma və meşəbərpa
işləri aparılmış, 404 minə yaxın ağac və gül kolu əkilmişdir.  
    Əsas kapitala vəsait qoyuluşlarının həcminin ilbəil artması
cari ildə də muxtar respublikanın quruculuq xəritəsini xeyli
genişləndirib, yeni istehsal müəssisələri, təhsil, səhiyyə, mə-
dəniyyət ocaqları üçün müasir binalar, hərbi təyinatlı obyektlər
tikilərək istifadəyə verilib. 
    Ordubad rayonunda Dəstə Radio-Televiziya Ötürücü Stan-
siyası üçün binanın, “Naxçıvanbank” Açıq Səhmdar Cəmiy-
yətinin Şərur və Kəngərli rayon filiallarının inzibati binalarının,
6 kənd və 6 xidmət mərkəzinin açılışı olmuşdur. Naxçıvan
şəhərində “ASAN xidmət” mərkəzinin, “Naxçıvan Duz İs-
tehsalı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti üçün yeni müəssisənin
və Duzdağda yeni şaxtanın, “Naxçıvanbank” Açıq Səhmdar
Cəmiyyətinin Şahbuz rayon filialının, Sədərək rayonunda
Radio-Televiziya Ötürücü Stansiyası üçün binanın, 5 kənd
və 4 xidmət mərkəzinin tikintisi, Şərur şəhər inzibati ərazi
dairəsi üzrə nümayəndəliyin binasının yenidən qurulması
davam etdirilmişdir.
    Naxçıvan şəhərində “Gənclər Yaşayış Kompleksi”nin və
1 yaşayış binasının tikintisi, 9 yaşayış binasının yenidən qu-
rulması, Ordubad rayonunda 1 yaşayış binasının tikintisi,
Şərur rayonunda 1, Culfa rayonunda 2 yaşayış binasının
yenidən qurulması başa çatdırılmış, Naxçıvan şəhərində
1 yaşayış binasının tikintisi, 5 yaşayış binasının, tələbə ya-
taqxanasının yenidən qurulması, Şərur və Şahbuz rayonlarının
hər birində 1 yaşayış binasının tikintisi, Şərur və Culfa ra-
yonlarının hər birində 1 yaşayış binasının yenidən qurulması
davam etdirilmişdir.
    Əhalinin içməli su təminatının yaxşılaşdırılması da diqqət
mərkəzində saxlanılmış, bu istiqamətdə əsaslı quruculuq
işləri aparılmışdır. Cari ilin ötən dövründə Şərur rayonunda
Şərur Şəhər Sutəmizləyici Qurğular Kompleksinin, Cəlilkənddə
içməli su şəbəkəsinin tikintisi başa çatdırılmış, Babək,
Ordubad, Kəngərli və Sədərək rayon mərkəzlərində, ətraf
qəsəbə və kəndlərdə içməli su təchizatı və kanalizasiya sis-
temlərinin, Şərur rayonunun Sərxanlı, Kəngərli rayonunun
Qarabağlar, Xok, Yurdçu və Qabıllı kəndlərində içməli su
şəbəkələrinin tikintisi davam etdirilmişdir.
    Şərur rayonunda 3, Babək rayonunda 2 subartezian quyu-
sunun tikintisi, Babək və Şahbuz rayonlarının hər birində
1 subartezian quyusunun bərpası başa çatdırılmışdır. Həmçinin
9 kəhriz təmir olunmuşdur. 
    Yol-nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi istiqa-
mətində həyata keçirilən tədbirlər bu gün muxtar respublikada
aparılan tikinti-quruculuq işlərinin əsasını təşkil edir. Son
illər muxtar respublikanın bütün bölgələrində avtomobillərin
rahat və təhlükəsiz hərəkəti təmin edilib. 2020-ci ilin ötən
dövründə muxtar respublikada 40 kilometr uzunluğunda yeni

asfalt yol salınmış, Culfa-Ordubad magistral avtomobil yolu
yenidən qurulmuşdur. 
    Cari dövrdə Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında yeni
uçuş-enmə zolağı tikilmiş, Naxçıvan şəhərində 400 yerlik
avtomobil parkının tikintisi davam etdirilmişdir. Dəmir yolu
təsərrüfatında da infrastruktur tədbirləri davam etdirilmişdir.
Bu il muxtar respublikada dəmir yolu nəqliyyatı ilə 133 min
tondan artıq yük və 96 minə yaxın sərnişin daşınmışdır.  
    Muxtar respublikada rabitə və yeni texnologiyaların tətbiqi
sahəsində həyata keçirilən tədbirlər diqqətdə saxlanılmış,
cari ilin ötən dövründə Culfa rayonunda Yeni Nəsil Tele-
kommunikasiya Sisteminin yaradılması başa çatdırılmış,
Kəngərli rayonunda Telekommunikasiya sistemi istifadəyə
verilmiş, hər iki rayon mərkəzində rabitə evlərinin açılışı ol-
muşdur. Muxtar respublikanın yaşayış məntəqələrində 3 yeni
nəsil avtomat telefon stansiyası istifadəyə verilmiş, ümumilikdə,
34 kilometrdən artıq fiber-optik, 53 kilometr rabitə xətti çə-
kilmişdir. Ötən dövrdə muxtar respublikanın tikinti-quraşdırma
işləri həyata keçirilən yaşayış məntəqələrində 3 yeni poçt
bölməsi yaradılmış, 2 rayon poçt filialı və 3 poçt bölməsi isə
yeni bina ilə təmin olunmuşdur.
    Muxtar respublikanın enerji təhlükəsizliyinin təmin edil-
məsində alternativ və bərpa olunan enerji mənbələrindən
istifadə əsas məsələdir. Cari ilin ötən dövründə Kəngərli ra-
yonunun Qabıllı kəndində 3 meqavat gücündə Günəş Elektrik
Stansiyasının, Şərur rayonunda “Çomaxtur” yarımstansiyasının
açılışı olmuş, muxtar respublikada 83 kilometr uzunluğunda
müxtəlif gərginlikli yeni elektrik xətləri çəkilmişdir. Şərur
rayonunda 5 meqavat gücündə Günəş Elektrik Stansiyasının,
Culfa rayonunda  1 meqavat gücündə Külək-Günəş Hibrid
Elektrik Stansiyasının, Ordubad rayonunda Ordubad və Tivi
Su Elektrik stansiyalarının, Şərur şəhərində yüksəkgərginlikli
elektrik verilişi xətlərinin yeraltına keçirilməsi işləri davam
etdirilmişdir. 
    Təbii qaz təchizatı sisteminin müasirləşdirilməsi də diqqətdə
saxlanılmış, Naxçıvan şəhərində Naxçıvan Qaz-Kompressor
stansiyasının tikintisi davam etdirilmiş, Şərur rayonunda
maye qazdoldurma və Culfa şəhərində yanacaqdoldurma
stansiyaları istifadəyə verilmişdir.
    Görülən işlər əhalinin məşğulluq səviyyəsini artırmış, cari
ilin ötən dövründə muxtar respublika üzrə 943 yeni iş yeri
açılmışdır.
    Muxtar respublikanın iqtisadi inkişafında əsas prioritetlə-
rindən biri də xarici ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi,
ixrac potensialının gücləndirilməsidir. 2020-ci ilin muxtar
respublikada “İxrac ili” elan edilməsi və “Naxçıvan Muxtar
Respublikasında ixrac potensialının və ixraca dövlət dəstəyinin
artırılması ilə bağlı Tədbirlər Planı”nın təsdiq olunması
istehsal olunan məhsulların ixrac imkanlarının artmasına və
xarici bazarlarda tanınmasına şərait yaratmışdır. Həmçinin
sistemli tədbirlərin həyata keçirilməsi sahibkarlıq subyektlərinin
ixracyönümlü məhsul istehsalını da stimullaşdırmışdır. 2020-ci
ilin ötən dövründə muxtar respublikanın xarici ticarət dövriyyəsi
450 milyon 839 min Amerika Birləşmiş Ştatları dolları təşkil
etmişdir. Ticarət əməliyyatlarının 86 faizi, yaxud  387 milyon
540 min Amerika Birləşmiş Ştatları dolları ixracın payına
düşmüş, müsbət saldo yaranmışdır. 
    2020-ci ildə muxtar respublikanın maliyyə sektorunda da
tədbirlər diqqətdə saxlanmış, dövriyyədə olan nağd pul küt-
ləsinin azaldılması, nağdsız əməliyyatların həcminin artırılması,
elektron ödəniş sistemlərinin geniş tətbiqi üçün tədbirlər gö-
rülmüşdür. 2020-ci ilin dekabr ayının əvvəlinə fiziki və
hüquqi şəxslər üçün 91 min 728 bank hesabı açılmışdır ki,
bunun da 79 min 964-ü, yaxud 87 faizdən çoxu işlək
hesablardır. Ticarət və xidmət müəssisələrində olan 1406
POS-terminal vasitəsilə nağdsız ödənişlərin aparılması təmin
edilmişdir. Cari ildə internet və POS-terminallar vasitəsilə
həyata keçirilən nağdsız ödənişlərin həcmi 79 milyon 542
min manat təşkil etmişdir.  
     İqtisadi inkişafın əsas hərəkətverici qüvvəsi təhsil və bunun
nəticəsi olan insan kapitalıdır. Bu il Ordubad rayonunun
Vənənd kəndində 432 yerlik məktəb və uşaq musiqi məktəbi,
Şərur rayonunun Muğancıq-Mehrab kəndində 224, Culfa ra-
yonunun Camaldın kəndində 252, Babək rayonunun Nəcəfəlidizə
kəndində 78, Şərur rayonunun Qarabürc kəndində 120 şagird
yerlik tam orta məktəb binalarının, Culfa Rayon Təhsil Şöbəsinin
və məktəbdənkənar təhsil müəssisələrinin binası istifadəyə
verilmişdir. Yeni  təlim və tədris metodlarından istifadə də
diqqətdə saxlanılmış, Şərur və Culfa rayonlarında yeni innovativ
dərnəklər yaradılmış, muxtar respublikanın ümumtəhsil mək-
təblərində STEAM tədris metodunun tətbiqinə başlanılmışdır.  
    Naxçıvan şəhərində Kimya-Biologiya Təmayüllü Liseyin,
uşaq bağçasının tikintisi, Naxçıvan Dövlət Universitetinin
Xarici dillər fakültəsi binasının, Şərur rayonunun Şəhriyar
kəndində tam orta məktəb və uşaq musiqi məktəbi binalarının,
Ordubad şəhərində və Nüsnüs kəndində məktəb binalarının
yenidən qurulması davam etdirilmişdir. Bundan əlavə, Naxçıvan
Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin İmtahan Mərkəzi
yaradılmışdır.
    Təhsilin inkişafı sahəsində görülən işlər nəticəsiz qalmamış,
qəbul imtahanlarında iştirak edən abituriyentlərdən 2381-i
ali və orta ixtisas məktəblərinin tələbəsi adını qazanmışdır.
Ali məktəblərə qəbul olanlardan 1108-i ixtisas seçimi zamanı
muxtar respublikanın ali təhsil müəssisələrinə üstünlük ver-
mişdir. Qəbul imtahanlarının nəticələrinə əsasən 275 nəfər
500-dən yuxarı bal toplamış, onlardan 4-ü Prezident təqaüdünə
layiq görülmüşdür.

Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin dördüncü sessiyasında
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbovun 
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Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Maddə 1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri
128 400 000,0 manat, xərcləri 506 531 000,0 manat, gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün
ayrılan dоtasiya 378 131 000,0 manat (о cümlədən, mərkəzləşdirilmiş gəlirləri
89 221 600,0 manat, yerli gəlirləri 39 178 400,0 manat, mərkəzləşdirilmiş xərcləri
464 796 600,0 manat, yerli xərcləri 41 734 400,0 manat) məbləğində təsdiq edilsin.
    Maddə 2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri
mədaxil mənbələri üzrə aşağıdakı məbləğlərdə nəzərdə tutulsun:

Sıra 
№-si Gəlirlərin mənbələri

Məbləğ 
(manatla)

2.1. Fiziki şəxslərin gəlir vergisi 31 090 000,0

2.2. Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi 2 400 000,0

2.3. Hüquqi şəxslərin tоrpaq vergisi 200 000,0

2.4. Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi 900 000,0

2.5. Əlavə dəyər vergisi 60 446 000,0

2.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi 21 796 000,0

2.6. Sadələşdirilmiş vergi 4 190 000,0

2.7. Aksizlər 14 650 000,0
2.7.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə aksizlər 650 000,0

2.8. Yоl vergisi 250 000,0

2.8.1. Xarici dövlətlərin avtоnəqliyyat vasitələri sahibləri tərəfindən ödənilən yоl vergisi 250 000,0

2.9. Mədən vergisi 200 000,0

2.10. Gömrük rüsumları 6 182 000,0

2.11. Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə verilməsindən daxilolmalar 120 000,0
2.12. Dövlət rüsumu 4 322 000,0

2.13. Büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilоlmalar 3 190 000,0

2.14. Sair daxilolmalar 260 000,0

    Maddə 3. Müəyyən edilsin ki, “Avtоmоbil Yоlları” Məqsədli Büdcə Fоndu dövlət
büdcəsinin aşağıdakı mədaxil mənbələri hesabına fоrmalaşır:

    Maddə 4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinə vergi daxilоlmaları
müəyyən оlunmuş vergi dərəcələrinə uyğun оlaraq hesablanır. 
    Maddə 5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri funksiоnal
təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində aşağıdakı məqsədlərə yönəldilir:

3.1. “Avtоmоbil Yоlları” Məqsədli Büdcə  Fоndu 1 600 000,0

3.1.1. Yоl vergisi 250 000,0

3.1.2. Mülkiyyətində və ya istifadəsində оlan avtоnəqliyyat vasitələri ilə sərnişin və yük
daşımalarını həyata keçirən şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi 150 000,0 

3.1.3. İdxal оlunan minik avtоmоbillərinə tətbiq edilən aksizlər 120 000,0

3.1.4. İdxal оlunan avtоnəqliyyat vasitələrinə tətbiq edilən gömrük rüsumu 360 000,0

3.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində beynəlxalq avtоmоbil daşımalarını
tənzim ləyən icazənin verilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu                                      270 000,0

3.1.6. Nəqliyyat vasitələrinin, о cümlədən mоtоnəqliyyat vasitələrinin, qоşquların və
yarımqоşquların texniki baxışdan keçirilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu 450 000,0

Sıra
№-si Xərclərin istiqamətləri

Məbləğ
(manatla)

5.1. Ümumi dövlət xidmətləri 57 390 533,0

5.1.1. qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti 49 066 071,0

5.1.2. elm 8 324 462,0

5.2. Müdafiə və milli təhlükəsizlik 15 189 304,0

5.2.1. müdafiə qüvvələri 3 582 535,0

5.2.2. milli təhlükəsizlik 11 606 769,0

5.3. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və prоkurоrluq 79 748 469,0

5.3.1. məhkəmə hakimiyyəti 7 233 854,0

5.3.2. hüquq-mühafizə 64 439 082,0

5.3.3. prоkurоrluq 7 523 143,0

5.3.4. hüquqi yardım 313 286,0

5.3.5. məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və prоkurоrluq sahəsinə aid edilən digər
fəaliyyətlər 239 104,0

5.4. Təhsil 146 359 062,0

5.4.1. məktəbəqədər təhsil 10 665 207,0

5.4.2. ümumi təhsil 98 821 473,0
5.4.3. peşə təhsili 1 599 868,0

5.4.4. orta ixtisas təhsili 4 292 861,0

5.4.5. təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 30 979 653,0
5.5. Səhiyyə 13 205 454,0

5.5.1. xəstəxanalar 6 337 692,0

5.5.2. səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər 6 867 762,0

     Tibbi xidmətin müasir standartlar səviyyəsinə yüksəldilməsi
və vətəndaşların sağlamlığının etibarlı təminatı bu gün qarşıda
duran əsas vəzifələrdəndir. Artıq muxtar respublikanın bütün
şəhər və rayonlarında icbari tibbi sığorta tətbiq olunur. Bu il
səhiyyə quruculuğu tədbirləri çərçivəsində Ordubad Rayon Gi-
giyena və Epidemiologiya Şöbəsi, Şərur rayonunun Məmmədsabir,
Ordubad rayonunun Vənənd, Culfa rayonunun Camaldın kənd -
lərində həkim ambulatoriyaları, Şərur rayonunun Muğancıq-
Mehrab, Qarabürc, Babək rayonunun Nəcəfəlidizə kəndlərində
feldşer-mama məntəqələri, Naxçıvan “Duzdağ” Fizioterapiya
Mərkəzinin inzibati binası istifadəyə verilmişdir. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin,
Şərur rayonunun Şəhriyar, Ordubad rayonunun Nüsnüs və
Yuxarı Əndəmic, Şahbuz rayonunun Ağbulaq kəndlərində həkim
ambulatoriyalarının, Ordubad Rayon Uşaq Xəstəxanasının, Culfa
Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsinin yenidən qurulması
davam etdirilmişdir. İnfrastruktur quruculuğu ilə yanaşı, səhiyyə
müəssisələrinə 12 təcili tibbi yardım avtomobili  də verilmişdir. 
     Dünyada pandemiya halını alan virusun muxtar respublikada
yayılmasının qarşısının alınması sahəsində tədbirlər görülmüş,
Koronavirusla Mübarizəyə Dəstək Fondu yaradılmış, müasir la-
boratoriya qurulmuş və lazımi tibbi ehtiyatlar yaradılmışdır.
Virusla mübarizə məqsədilə səhiyyə müəssisələrinə ümumi dəyəri
4 milyon 700 min manatdan artıq olan tibbi avadanlıqlar, dərman
və ləvazimatlar, həmçinin dezinfeksiya məhlulu alınmışdır.
    Karantin dövründə Naxçıvan şəhərində və muxtar res-
publikanın rayonlarında yaşayan tənha ahıl, ünvanlı dövlət
sosial yardımı alan, çoxuşaqlı ailə və xüsusi qayğıya ehtiyacı
olan 3 min 955 nəfərə ərzaq payları, muxtar respublikada
təhsil alan və pandemiyaya görə ölkələrinə gedə bilməyən
257 əcnəbi tələbəyə ərzaq və maddi yardım verilmiş, sosial
qayğıya ehtiyacı olan 258 ailənin özünüməşğulluğu təmin
olunmuşdur. İşsiz kimi qeydiyyata alınan vətəndaşlara 190
manat birdəfəlik vəsait ödənilmiş, vergiödəyicisi kimi qey-
diyyatda olan sahibkarlıq subyektlərinə 7 milyon 279 min
manat maliyyə yardımı göstərilmişdir. 
     Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 20
aprel və 23 iyun 2020-ci il tarixli sərəncamlarına əsasən dövlət
tibb müəssisələrində çalışan tibb işçilərinə, həmçinin Naxçıvan
Muxtar Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin
və digər dövlət qurumlarının pandemiya ilə mübarizədə profilaktik
dezinfeksiya tədbirləri həyata keçirən işçilərinə, aylıq vəzifə
maaşlarının 1-3 misli məbləğində mükafat və müddətli əlavələr
ödənilmişdir. Muxtar respublikanın bütün yaşayış məntəqələrində
davamlı olaraq dezinfeksiya işləri aparılır.
    Muxtar respublikanın inkişafında milli və mənəvi dəyər-
lərimizə qayıdış xüsusi yer tutur. Bu məqsədlə yeni məscidlər
tikilir, tarixi abidələr və ziyarətgahlar bərpa edilir. Bu il
Naxçıvan şəhər Buzxanası, Yusif Küseyir oğlu türbəsi və
Kəngərli rayonunda Şahtaxtı hamamı bərpa olunmuşdur. Or-
dubad rayonunda “Bayraq Meydanı”nın, Şərur şəhərində
Mərasim evi və dini icma üçün iş otaqlarının, Təqaüdçülər
Klubunun açılışı olmuş, Şərur Rayon Mədəniyyət Sarayının
və “Saat Meydanı”nın, Şahbuz rayonunda Tarix-Diyarşünaslıq
Muzeyinin, Şərur və Sədərək rayonlarında bayraq meydanlarının
tikintisi davam etdirilmişdir. 
    Naxçıvan şəhərində, Babək rayonunun Cəhri qəsəbəsində
yeni məscidlərin tikintisi, Ordubad Cümə məscidinin bərpası

davam etdirilmiş, Ərəfsə kəndində tarixi körpü bərpa edilmişdir. 
    Naxçıvan şəhərində “Sahil” Parkı istifadəyə verilmiş,
Culfa rayonunda Darıdağ Arsenli Su Müalicə və İstirahət
Kompleksinin tikintisi davam etdirilmişdir.
    Bədən tərbiyəsi və idman gənclərin fiziki inkişafında və
asudə vaxtının səmərəli təşkilində mühüm rol oynayır. 2020-ci
ildə Naxçıvan şəhərində “5 mart–Bədən Tərbiyəsi və İdman
Günü”nə həsr olunmuş “İdman Festivalı” keçirilmiş, muxtar
respublika şahmatçılarının 13 beynəlxalq, 6 ölkə səviyyəli
onlayn yarışlarda iştirakı təmin edilmişdir. İl ərzində keçirilən
ölkə və beynəlxalq səviyyəli idman yarışlarında, ümumilikdə,
37 medal qazanılmışdır. Uzunoba Su Anbarı ərazisində
çimərlik futbolu meydançasının yaradılması başa çatdırılmış,
təlim-məşq kompleksinin və Ordubad Şəhər Stadionunun ti-
kintisi davam etdirilmişdir. 
    Babək şəhərində bazar kompleksinin açılışı olmuş, muxtar
respublikanın yaşayış məntəqələrində kommunal xidmətləri
yaxşılaşdırmaq məqsədilə müvafiq müəssisələrə və bələdiy-
yələrə 24 texnika və nəqliyyat vasitəsi təqdim olunmuşdur.   
    Muxtar respublikada 2 şəhid ailəsi, Azərbaycan Respubli-
kasının suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda sağlamlığını
itirmiş 6 nəfər, hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı sağ-
lamlığını itirmiş 2 nəfər fərdi ev və mənzillərlə təmin
edilmişdir. Bununla yanaşı, Azərbaycan Respublikasının su-
verenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda sağlamlığını itirmiş
8 nəfər, hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı sağlamlığını
itirmiş 11 nəfər və Çernobıl Atom Elektrik Stansiyasında baş
vermiş qəzanın aradan qaldırılmasında sağlamlığını itirmiş
6 nəfər, ümumilikdə, 25 nəfər minik avtomobilləri ilə təmin
olunmuşdur.
    2020-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasında ordu qu-
ruculuğu sahəsində görülən işlər davam etdirilmiş, muxtar
respublikanın müdafiə potensialı daha da möhkəmləndirilmişdir.
Şərur rayonunda 3-cü və 8-ci Sərhəd Zastavalarının, “Naxçıvan”
Əlahiddə Əməliyyat Briqadasının Şərur Əməliyyat Taboru
üçün xidmət və yaşayış komplekslərinin açılışı olmuş, Sədərək
rayonunun Heydərabad qəsəbəsində əsgəri-yaşayış komplek-
sinin yenidən qurulması, Naxçıvan şəhərində yataqxananın
əsaslı təmiri başa çatdırılmışdır. Naxçıvan şəhərində 2 qərargah
binasının, 2 əsgər yataqxanasının, Şahbuz rayonunda 1 yaşayış
binasının tikintisi, Naxçıvan şəhərində, Culfa və Şahbuz ra-
yonlarının hər birində 1 əsgər yataqxanasının əsaslı təmiri
davam etdirilmişdir.
     Culfa Rayon Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsi üçün yeni
xidmət kompleksi qurulmuş, Sədərək rayonunda Sədərək sərhəd
gömrük-buraxılış məntəqəsinin tikintisi davam etdirilmişdir.
    Əhali arasında hüquq maarifi və profilaktik tədbirlərin
gücləndirilməsinin nəticəsidir ki, cinayətkarlıq üzrə göstəricilərin
aşağı səviyyədə olması qorunub saxlanılmışdır. 
    Muxtar respublikada inkişafı xarakterizə edən ən mühüm
amillərdən biri məskunlaşmanın artması, yaşayış məntəqələrinin
abadlaşması və böyüməsidir. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2020-ci il iyunun 12-də imzaladığı “Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Babək rayonunun inzibati ərazi böl-
güsündə qismən dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan
Respublikası Qanununa əsasən Babək qəsəbəsinə şəhər,
Nehrəm və Cəhri kəndlərinə isə qəsəbə statusu verilmiş,
2020-ci il 24 iyun tarixdə Babək şəhərinin, Nehrəm və Cəhri

qəsəbələrinin təqdimatı keçirilmişdir.
     Əhaliyə göstərilən səhiyyə xidmətlərinin keyfiyyətinin yük-
səldilməsində icbari tibbi sığortanın tətbiqi mühüm şərtdir.
2017-ci ildən etibarən muxtar respublikada  mərhələli şəkildə
icbari tibbi sığortanın tətbiqinə başlanmış, 1 yanvar 2020-ci
ildə bütün yaşayış məntəqələrində bu proses başa çatdırılmışdır.
Hazırda Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən
17 tibb müəssisəsi icbari tibbi sığortanın tətbiqində iştirak
edir. 2020-ci ildə muxtar respublikada 215 minə yaxın sakin
icbari tibbi sığortadan istifadə etmiş, agentlik tərəfindən səhiyyə
müəssisələrinə 37 milyon 595 min manat vəsait ödənilmişdir.
    Muxtar respublikada həyata keçirilən sosial-iqtisadi isla-
hatlarda və aparılan quruculuq işlərində gənclərin mənzillə
təminatı xüsusi yer tutur. Yeni yaşayış kompleksləri və
binaların inşası ilə yanaşı, səmərəli ipoteka siyasəti də həyata
keçirilir. 2020-ci ildə muxtar respublikada bu məsələ diqqətdə
saxlanılmış, ümumilikdə, 114 ailəyə 3 milyon 450 min ma-
natdan artıq ipoteka krediti verilmişdir. 
    Sosial-iqtisadi sahədə əldə edilmiş uğurlar, sabitlik və
təhlükəsizliyin təmin edilməsi muxtar respublikada məskun-
laşmanın və əhali rifahının yaxşılaşmasına öz təsirini göstərmiş,
muxtar respublika əhalisinin sayı artaraq 462 min nəfərə
yaxın olmuşdur.
    Muxtar respublikanın kütləvi informasiya vasitələrinin
maddi-texniki bazalarının gücləndirilməsi diqqətdə saxlanılmış,
Milli Mətbuatın 145 illiyi qeyd olunmuş, media işçiləri mü-
kafatlandırılmış, səmərəli fəaliyyətləri və gənc ailə olmaları
nəzərə alınaraq bir ailə mənzillə təmin olunmuşdur. “Əcəmi”
Nəşriyyat-Poliqrafiya Birliyinin binasında yenidənqurma
işləri aparılmış, yeni rəngayırma avadanlığı alınmışdır.
Həmçinin Naxçıvan Dövlət Teleradiosunun efir vaxtı 1 saat
artırılmış və yeni internet saytı yaradılmışdır. 
    2020-ci ildə müxtəlif səviyyəli 13 xarici nümayəndə heyəti
Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər etmişdir. Bundan
başqa, muxtar respublikanın nümayəndə heyətləri 7 dəfə
xarici səfərlərdə olmuş, müxtəlif tədbirlərdə iştirak etmişlər.
    2020-ci ildə muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafında
və qazanılan nailiyyətlərdə xidməti olanların əməyi dövlətimiz
tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdir. Ölkə Prezidentinin
sərəncamları ilə 77 nəfər orden, medal və fəxri adlarla təltif
olunmuş, 10 nəfər Prezident mükafatına layiq görülmüş,
2 nəfərə ali hərbi və 1 nəfərə ali xüsusi rütbə verilmişdir.
Həmçinin 14 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri
adları, 17 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikasının nişanları
ilə təltif edilmiş, 1 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Fəxri Fərmanına, 1 nəfər Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisi Sədrinin mükafatına, 2 gənc isə xüsusi
aylıq təqaüdə layiq görülmüşdür.
    Hörmətli sessiya iştirakçıları!
     Azərbaycan və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası 2020-ci
ili böyük qələbə və zəfər ili kimi başa vurur. Qarşıda bizi daha
ciddi vəzifələr gözləyir. Mövcud tərəqqi və sabitlik bundan
sonra da qorunub saxlanılmalı və daha da inkişaf etdirilməlidir.
Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin də dediyi kimi, “Qələbə

qazanmışıq və bu Qələbə ölkəmiz üçün yeni dövr açır. Bu

dövr inkişaf, təhlükəsizlik, tərəqqi dövrü olacaqdır”.

    Bu yolda hər birinizə uğurlar arzulayıram.
    Sağ olun!

5.6. Sоsial müdafiə və sоsial təminat 45 114 106,0

5.6.1. sоsial müdafiə 5 199 728,0

5.6.2. sоsial təminat 1 909 147,0

5.6.3. sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə digər müəssisə və tədbirlər 38 005 231,0

5.7. Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən
olan digər fəaliyyət 23 591 487,0

5.7.1. mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət 15 959 047,0

5.7.2. televiziya, radio və nəşriyyat 4 721 837,0

5.7.3. bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 505 298,0

5.7.4. yaradıcı ittifaq, cəmiyyət və dini tədbirlər 393 007,0

5.7.5. mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən
olan digər müəssisə və tədbirlər 2 012 298,0
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5.8. Mənzil və kommunal təsərrüfatı 19 567 671,0

5.8.1. mənzil 627 000,0

5.8.2. kommunal təsərrüfatı 16 341 712,0

5.8.3. mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər xidmətlər 2 598 959,0

5.9. Kənd təsərrüfatı 51 495 449,0

5.9.1. kənd təsərrüfatı tədbirləri 20 296 107,0

5.9.2. baytarlıq 3 919 062,0

5.9.3. meliorasiya 25 848 680,0

5.9.4. kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər 1 431 600,0

5.10. Ətraf mühitin mühafizəsi 14 855 323,0

5.10.1. bioloji zənginliyin qorunması 872 919,0

5.10.2. torpaq və yerquruluşu 750 000,0

5.10.3. hidrometeorologiya tədbirləri 1 391 532,0

5.10.4. meşə təsərrüfatı 1 052 631,0

5.10.5. balıqçılıq və ovçuluq 44 562,0

5.10.6. ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması və təmizlənməsi 10 642 179,0

5.10.7. ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər xidmətlər 101 500,0

5.11. İqtisadi fəaliyyət 34 245 000,0

5.11.1. nəqliyyat və rabitə 13 000 000,0

5.11.2. tikinti və şəhərsalma 20 000 000,0

5.11.2.1. dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 20 000 000,0

5.11.3. geodeziya və faydalı qazıntılar 460 000,0

5.11.4. iqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər 785 000,0

5.12. Əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər 5 769 142,0

5.12.1. ehtiyat fondları 2 000 000,0

5.12.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ehtiyat Fоndu 2 000 000,0

5.12.2. məqsədli büdcə fоndları 1 600 000,0

5.12.2.1. “Avtоmоbil Yоlları” Məqsədli Büdcə Fоndu 1 600 000,0

5.12.3. əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər fəaliyyət 2 169 142,0

5.12.3.1. fövqəladə halların nəticələrinin  aradan qaldırılması ilə bağlı xərclər 1 000 000,0

5.12.3.2. digər tədbirlər üzrə xərclər 1 169 142,0

    Maddə 8. Dövlət büdcəsinin icrası prosesində qanunvericiliklə müəyyən olunmuş
müdafiə olunan xərc maddələri, ilk növbədə, digər xərc maddələri isə dövlət büdcəsinin
daxilolmalarının vəziyyətindən asılı olaraq maliyyələşdirilir.
    Maddə 9. Bu Qanun 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

    Maddə 6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri
funksiоnal və iqtisadi təsnifatın paraqrafları səviyyəsində təsdiq edilsin.
    Maddə 7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının şəhər və rayоnları üzrə gəlirlər
39 328 400,0 manat, о cümlədən “Avtоmоbil Yоlları” Məqsədli Büdcə Fоnduna aid оlan
məbləğ 150 000,0 manat, yerli xərclər 41 734 400,0 manat оlmaqla, yerli gəlir və xərcləri
tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılan vəsait 2 556 000,0 manat məbləğində
təsdiq edilsin.                                                                                                                                     

(manatla)

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun tətbiqi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

FƏRMANI
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci
bəndini rəhbər tutaraq, “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi
haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2020-ci il 30 dekabr tarixli 3-VI QN nömrəli
Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə
qərara alıram:
    1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikası Qanununun 5-ci maddəsi ilə funksional təsnifatın bölmə və köməkçi
bölmələri səviyyəsində ayrılan vəsaitin məbləği inzibati təsnifata uyğun olaraq dövlət
büdcəsindən maliyyələşən, maliyyə yardımı alan təşkilatlar və tədbirlər üzrə aşağıdakı
qaydada təsdiq edilsin:

(manatla)

Xərclərin istiqaməti   Xərclərin 
məbləği 

о cümlədən:

Mərkəzləş-    
dirilmiş xərclər

Yerli
xərclər

1.1. Ümumi dövlət xidmətləri  57 390 533,0 40 004 233,0 17 386 300,0

1.1.1. Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünü -
idarəetmə orqanlarının fəaliyyəti 49 066 071,0 31 790 071,0 17 276 000,0

1.1.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi 3 666 225,0 3 666 225,0

1.1.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 1 858 482,0 1 858 482,0

1.1.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi  2 721 054,0 2 721 054,0

1.1.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 1 501 914,0 1 501 914,0

1.1.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 731 423,0 731 423,0

1.1.1.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi 514 805,0 514 805,0

1.1.1.7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman
Nazirliyi  470 250,0 470 250,0

1.1.1.8. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni
Texnologiyalar Nazirliyi 674 015,0 674 015,0

1.1.1.9. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 685 066,0 685 066,0

1.1.1.10. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət
Nazirliyi 468 811,0 468 811,0

1.1.1.11. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyi 717 485,0 717 485,0

1.1.1.12. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 893 804,0 893 804,0

1.1.1.13. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika
Kоmitəsi       2 949 478,0 2 949 478,0

1.1.1.14. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Şəhərsalma
və Arxitektura Kоmitəsi 531 942,0 531 942,0

1.1.1.15. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ailə, Qadın və
Uşaq Prоblemləri üzrə Dövlət Kоmitəsi 452 315,0 452 315,0

1.1.1.16. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Vergi Xidməti 3 190 516,0 3 190 516,0

1.1.1.17. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlak
və Tоrpaq Məsələləri üzrə Dövlət Xidməti 1 578 071,0 1 578 071,0

1.1.1.18. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Antiinhisar və
İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti 1 362 365,0 1 362 365,0

1.1.1.19. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Nəqliyyat
Xidməti 510 485,0 510 485,0

1.1.1.20. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq
Xidməti 418 135,0 418 135,0

1.1.1.21. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin
Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı İdarəsi   788 012,0 788 012,0

1.1.1.22. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dini Qurumlarla
İş üzrə Dövlət Agentliyi  278 742,0 278 742,0

1.1.1.23. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Turizm
Departamenti 263 155,0 263 155,0

1.1.1.24. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Auksiоn Mərkəzi 125 668,0 125 668,0

1.1.1.25. Bakı şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Daimi Nümayəndəliyi  485 339,0 485 339,0

1.1.1.26. Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyinin
Dövlət Maliyyə Nəzarəti İdarəsi  277 417,0 277 417,0

1.1.1.27. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi
yanında Qiymətli Metallara və Qiymətli Daşlara
Nəzarət İdarəsi  146 878,0 146 878,0

1.1.1.28. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək
Müfəttişliyi Xidməti 451 375,0 451 375,0

1.1.1.29. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sоsial
Təminat Xidməti 217 703,0 217 703,0

1.1.1.30. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti
yanında “ASAN xidmət” Mərkəzi 522 469,0 522 469,0

1.1.1.31. Yerli icra hakimiyyəti оrqanlarının saxlanılması            17 276 000,0 17 276 000,0

1.1.1.32. Naxçıvan Muxtar Respublikasının digər mərkəzi
təşkilatlarının saxlanılması 1 799 872,0 1 799 872,0

1.1.1.32.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları
üzrə Müvəkkili (Оmbudsman) 574 200,0 574 200,0

1.1.1.32.2. Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə İdarəsi 683 128,0 683 128,0

1.1.1.32.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mərkəzi Seçki
Kоmissiyası 337 992,0 337 992,0

1.1.1.32.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Televiziya və
Radiо Şurası 204 552,0 204 552,0

1.1.1.33. Qanunvericilik və icra hakimiyyəti  оrqanları üzrə
dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 536 800,0 536 800,0

1.1.2. Elm 8 324 462,0 8 214 162,0 110 300,0

1.1.2.1. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan
bölməsi 5 583 636,0 5 583 636,0

1.1.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri
yanında Elmin İnkişafı Fondu 346 305,0 346 305,0

1.1.2.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Ədliyyə Nazirliyi 919 708,0 919 708,0

1.1.2.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 36 734,0 36 734,0

1.1.2.5. Elmi-Tədqiqat Baytarlıq Mərkəzi 154 150,0 154 150,0

1.1.2.6. Akademik Həsən Əliyev adına “Araz” Elm-İstehsalat
Birliyi 450 275,0 450 275,0

1.1.2.7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Arxiv İdarəsi 792 579,0 682 279,0 110 300,0

1.1.2.8. Elm sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 41 075,0 41 075,0

1.2. Müdafiə və milli təhlükəsizlik 15 189 304,0 15 189 304,0

1.2.1. Müdafiə qüvvələri 3 582 535,0 3 582 535,0

1.2.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 3 582 535,0 3 582 535,0

1.2.2. Milli təhlükəsizlik 11 606 769,0 11 606 769,0

1.2.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət
Təhlükə sizliyi Xidməti 9 971 084,0 9 971 084,0

1.2.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Xarici Kəşfiyyat
Xidməti 1 635 685,0 1 635 685,0

1.3. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və  prоkurоrluq 79 748 469,0 79 748 469,0

1.3.1. Məhkəmə hakimiyyəti 7 233 854,0 7 233 854,0

1.3.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məhkəməsi 3 036 654,0 3 036 654,0

1.3.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər
Məhkəməsi 702 986,0 702 986,0

1.3.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Məhkəməsi  653 350,0 653 350,0

1.3.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnzibati Məhkəməsi 451 241,0 451 241,0

1.3.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kommersiya
Məhkəməsi 441 026,0 441 026,0

1.3.1.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi
(maliyyə təminatı Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən şəhər və
rayоn məhkəmələri) 1 948 597,0 1 948 597,0

1.3.2. Hüquq-mühafizə 64 439 082,0 64 439 082,0

1.3.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Daxili İşlər Nazirliyi 30 282 568,0 30 282 568,0

1.3.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Ədliyyə Nazirliyi 3 033 205,0 3 033 205,0

1.3.2.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Fövqəladə Hallar
Nazirliyi   14 043 236,0 14 043 236,0

1.3.2.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Gömrük
Kоmitəsi  6 868 831,0 6 868 831,0

1.3.2.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Dövlət Miqrasiya
Xidməti 2 427 687,0 2 427 687,0

1.3.2.6. Naxçıvan Muxtar Respublikası  Ədliyyə Nazirliyinin
Penitensiar Xidməti 7 783 555,0 7 783 555,0

1.3.3. Prоkurоrluq 7 523 143,0 7 523 143,0
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1.3.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Prоkurоrluğu 5 709 815,0 5 709 815,0

1.3.3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi
Prоkurоrluğu 1 813 328,0 1 813 328,0

1.3.4. Hüquqi yardım 313 286,0 313 286,0

1.3.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi
(məhkəmə qərarlarının icrası, məhkəmə prosesləri ilə
bağlı göstərilən hüquqi yardım və digər xidmətlər) 313 286,0 313 286,0

1.3.5. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və 
prоkurоrluq sahələrinə aid edilən digər fəaliyyət 239 104,0 239 104,0

1.3.5.1. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və prоkurоrluq
orqanları üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 239 104,0 239 104,0

1.4. Təhsil 146 359 062,0 125 504 508,0 20 854 554,0

1.4.1. Məktəbəqədər təhsil 10 665 207,0 6 785 154,0 3 880 053,0

1.4.2. Ümumi təhsil 98 821 473,0 86 978 984,0 11 842 489,0

1.4.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 98 821 473,0 86 978 984,0 11 842 489,0

1.4.3. Peşə təhsili 1 599 868,0 1 599 868,0

1.4.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 1 599 868,0 1 599 868,0

1.4.4. Orta ixtisas təhsili 4 292 861,0 4 292 861,0

1.4.4.1. Naxçıvan Tibb Kolleci 1 092 981,0 1 092 981,0

1.4.4.2. Naxçıvan Musiqi Kоlleci 2 406 660,0 2 406 660,0

1.4.4.3. Naxçıvan Dövlət Texniki Kоlleci 793 220,0 793 220,0

1.4.5. Təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 30 979 653,0 25 847 641,0 5 132 012,0

1.4.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi  134 828,0 134 828,0

1.4.5.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 14 307 256,0 13 528 505,0 778 751,0

1.4.5.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 15 433 425,0 11 080 164,0 4 353 261,0

1.4.5.4. Təhsil sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 1 104 144,0 1 104 144,0

1.5. Səhiyyə 13 205 454,0 13 205 454,0

1.5.1. Xəstəxanalar 6 337 692,0 6 337 692,0

1.5.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 6 337 692,0 6 337 692,0

1.5.2. Səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər  6 867 762,0 6 867 762,0

1.5.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 6 845 762,0 6 845 762,0

1.5.2.2. Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 22 000,0 22 000,0

1.6. Sоsial müdafiə və sоsial təminat 45 114 106,0 44 770 806,0 343 300,0

1.6.1. Sоsial müdafiə 5 199 728,0 5 199 728,0

1.6.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sоsial
Təminat Xidməti 5 199 728,0 5 199 728,0

1.6.2. Sоsial təminat 1 909 147,0 1 565 847,0 343 300,0

1.6.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi-
Sоsial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi 1 909 147,0 1 565 847,0 343 300,0

1.6.3. Sоsial müdafiə və sоsial təminat sahələri üzrə digər
müəssisə və tədbirlər 38 005 231,0 38 005 231,0

1.6.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sоsial Təminat
Xidməti 37 833 317,0 37 833 317,0

1.6.3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sоsial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi-Sоsial
Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi 171 914,0 171 914,0

1.7. Mədəniyyət, incəsənət, infоrmasiya, bədən tərbiyəsi,
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 23 591 487,0 23 148 341,0 443 146,0

1.7.1. Mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət 15 959 047,0 15 559 635,0 399 412,0

1.7.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 15 892 969,0 15 493 557,0 399 412,0

1.7.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 38 810,0 38 810,0

1.7.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Antiinhisar və
İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti 27 268,0 27 268,0

1.7.2. Televiziya, radiо və nəşriyyat 4 721 837,0 4 721 837,0

1.7.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Televiziya
və Radiо Verilişləri Kоmitəsi 4 085 459,0 4 085 459,0

1.7.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri
yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu 636 378,0 636 378,0

1.7.3. Bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 505 298,0 499 278,0 6 020,0

1.7.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman
Nazirliyi 505 298,0 499 278,0 6 020,0

1.7.3.1.1. bədən tərbiyəsi və idmanın təşkili 377 841,0 371 821,0 6 020,0

1.7.3.1.2. gənclər siyasəti 127 457,0 127 457,0

1.7.4. Yaradıcı ittifaq, cəmiyyət və dini tədbirlər 393 007,0 393 007,0

1.7.4.1. Dövlət büdcəsindən verilən maliyyə yardımları 393 007,0 393 007,0

1.7.4.1.1. Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə yardımı 393 007,0 393 007,0

1.7.5. Mədəniyyət, incəsənət, infоrmasiya, bədən
tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan
digər müəssisə və tədbirlər 2 012 298,0 1 974 584,0 37 714,0

1.7.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
Naxçıvanşünaslıq Mərkəzi 129 850,0 129 850,0

1.7.5.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası 300 960,0 300 960,0

1.7.5.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 1 302 051,0 1 264 337,0 37 714,0

1.7.5.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman
Nazirliyi  128 659,0 128 659,0

1.7.5.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Turizm Departamenti 137 001,0 137 001,0

1.7.5.6. Mədəniyyət, incəsənət, infоrmasiya, bədən tərbiyəsi,
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət
üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 13 777,0 13 777,0

1.8. Mənzil və kоmmunal təsərrüfatı 19 567 671,0 19 567 671,0

1.8.1. Mənzil təsərrüfatı 627 000,0 627 000,0

1.8.2. Kоmmunal təsərrüfatı 16 341 712,0 16 341 712,0

1.8.3. Mənzil və kоmmunal təsərrüfatı ilə bağlı digər xidmətlər 2 598 959,0 2 598 959,0

1.9. Kənd təsərrüfatı 51 495 449,0 48 788 349,0 2 707 100,0

1.9.1. Kənd təsərrüfatı tədbirləri 20 296 107,0 20 296 107,0

1.9.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasında ərzaq təhlükəsizliyinin
təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər 18 900 000,0 18 900 000,0

1.9.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyinin Tоxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsi  396 107,0 396 107,0

1.9.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Meliorasiya
və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 25 848 680,0 25 848 680,0

1.9.4. Kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər 1 431 600,0 1 431 600,0

1.9.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyi 300 000,0 300 000,0

1.9.4.2. Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 1 131 600,0 1 131 600,0

1.10. Ətraf mühitin mühafizəsi 14 855 323,0 14 855 323,0

1.10.1. Bioloji zənginliyin qorunması 872 919,0 872 919,0

1.10.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və Təbii
Sərvətlər Nazirliyi 872 919,0 872 919,0

1.10.2. Torpaq və yerquruluşu 750 000,0 750 000,0

1.10.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlak
və Tоrpaq Məsələləri üzrə Dövlət Xidməti
(yer quruluşu və torpaqların kadastrı işlərinin təşkili) 750 000,0 750 000,0

1.10.3. Hidrоmeteоrоlоgiya tədbirləri 1 391 532,0 1 391 532,0

1.10.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və Təbii
Sərvətlər Nazirliyi 1 391 532,0 1 391 532,0

1.10.4. Meşə təsərrüfatı 1 052 631,0 1 052 631,0

1.10.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və Təbii
Sərvətlər Nazirliyi 1 052 631,0 1 052 631,0

1.10.5. Balıqçılıq və ovçuluq 44 562,0 44 562,0

1.10.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və Təbii
Sərvətlər Nazirliyi 44 562,0 44 562,0

1.10.6. Ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması
və təmizlənməsi 10 642 179,0 10 642 179,0

1.10.6.1. Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə yaşayış məntə-
qələrinə aid olan kommunal təyinatlı infrastrukturların
bərpası, yenidən qurulması və abadlaşdırılması 10 642 179,0 10 642 179,0

1.10.7. Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər
xidmətlər 101 500,0 101 500,0

1.10.7.1. Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri    101 500,0 101 500,0

1.11. İqtisadi fəaliyyət 34 245 000,0 34 245 000,0

1.11.1. Nəqliyyat və rabitə 13 000 000,0 13 000 000,0

1.11.1.1. Avtomobil yollarının saxlanılması, əsaslı və cari
təmiri xərcləri 13 000 000,0 13 000 000,0

1.11.2. Tikinti və şəhərsalma 20 000 000,0 20 000 000,0

1.11.2.1. Dövlət əsaslı vəsait qоyuluşu (investisiya xərcləri) 20 000 000,0 20 000 000,0

1.11.3. Geologiya və faydalı qazıntılar 460 000,0 460 000,0

1.11.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekоlоgiya və Təbii
Sərvətlər Nazirliyi 460 000,0 460 000,0

1.11.4. İqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər 785 000,0 785 000,0

1.11.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 35 000,0 35 000,0

1.11.4.2. “Naxçıvan İpoteka Fondu” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin
nizamnamə kapitalının artırılması 750 000,0 750 000,0

1.12. Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər 5 769 142,0 5 769 142,0

1.12.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ehtiyat Fоndu 2 000 000,0 2 000 000,0

1.12.2. “Avtоmоbil Yоlları” Məqsədli Büdcə Fоndu 1 600 000,0 1 600 000,0

1.12.3. Əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər
fəaliyyət 2 169 142,0 2 169 142,0

1.12.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 46 346,0 46 346,0

1.12.3.1.1. Xüsusi müdafiə olunan və digər sənədlərin çap
edilməsi, dövriyyəsinə nəzarət sisteminin tətbiqi ilə
bağlı tədbirlər 36 346,0 36 346,0

1.12.3.1.2. Medal və nişanların hazırlanması 10 000,0 10 000,0

1.12.3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Fövqəladə Hallar
Nazirliyi (fövqəladə halların nəticələrinin aradan
qaldırılması)  1 000 000,0 1 000 000,0

1.12.3.3. Digər xidmətlər üzrə xərclər 1 122 796,0 1 122 796,0

    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti:
    2.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Qanunu ilə dövlət büdcəsinin gəlirləri və xərcləri üzrə təsdiq
olunmuş göstəricilərin yerinə yetirilməsinə nəzarət etsin;
    2.2. bu Fərmanın 1.11.1.1-ci (Avtomobil yollarının saxlanılması, əsaslı və cari təmiri
xərcləri) və 1.11.2.1-ci (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) yarımbəndlərində
nəzərdə tutulan vəsaitin obyektlər və istiqamətlər üzrə bölgüsünü həyata keçirsin və bu
barədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə məlumat versin;
    2.3. bu Fərmanın 1.9.1.1-ci (Naxçıvan Muxtar Respublikasında ərzaq təhlükəsizliyinin
təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və
həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri
ilə razılaşdırmaqla həyata keçirsin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi:  
    3.1. 2021-ci ilin dövlət büdcəsinə vergi və dövlət rüsumları üzrə nəzərdə tutulan
daxil olmaların aylıq və rüblük bölgüsünü Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Vergi
Xidməti ilə razılaşdırmaqla təsdiq etsin;
    3.2. 2021-ci ilin dövlət büdcəsinə dövlət gömrük orqanlarının səlahiyyətlərinə aid
edilmiş vergilər və gömrük rüsumları üzrə nəzərdə tutulan daxilolmaların aylıq və rüblük
bölgüsünü Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi ilə razılaşdırmaqla
təsdiq etsin; 
    3.3. bu Fərmanın 1.8-ci bəndində və 1.10.6.1-ci yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin
bölgüsünü və maliyyələşdirməni təmin etsin;
    3.4. bu Fərmanın 1.1.1.33-cü, 1.1.2.8-ci, 1.3.5.1-ci, 1.4.5.4-cü, 1.5.2.2-ci, 1.7.5.6-cı,
1.9.4.2-ci, 1.10.7.1-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin (dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri) gəlir və xərclər smetasının aidiyyəti
təşkilatlar üzrə təsdiqini həyata keçirsin;
    3.5. bu Fərmanın 1.7.4.1.1-ci yarımbəndində (Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə
yardımı) nəzərdə tutulan vəsaitin aidiyyəti təşkilatlar arasında bölgüsünü həyata keçirsin
və maliyyələşdirməni təmin etsin;
    3.6. İcbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə əlaqədar muxtar respublika əhalisinin sayına müvafiq
hesablanmış sığortahaqqının Azərbaycan Respublikasının mərkəzləşdirilmiş xərclərində bu
məqsədlə nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına maliyyələşdirilməsini təmin etsin;
    3.7. Müdafiə olunan xərc maddələri istisna olmaqla, 2021-ci il ərzində büdcə təşkilatlarına
maliyyə vəsaitləri ayrılarkən kommunal xidmətlərdən (elektrik və istilik enerjisindən, təbii
qazdan, sudan və tullantı sularının axıdılmasından) istifadə haqlarının ilk növbədə
(o cümlədən müəyyən edilmiş limitdən artıq istifadəyə görə yaranmış borcların digər
xərclər hesabına) ödənilməsini təmin etsin;
    3.8. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikası Qanununun 8-ci maddəsindən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsini
təmin etsin. 

1.9.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Aqrar Sığorta Fondu
(kənd təsərrüfatı heyvanlarının və bitkilərinin
sığortalanması və Aqrar Sığorta Fondunun
nizamnamə kapitalının formalaşdırılması)  1 000 000,0      1 000 000,0

1.9.2. Baytarlıq 3 919 062,0 1 211 962,0 2 707 100,0

1.9.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq
Xidməti 3 919 062,0 1 211 962,0 2 707 100,0

1.9.3. Meliоrasiya 25 848 680,0 25 848 680,0
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    Maddə 4. Qalıq vəsaitlərdən istifadə
    İlin sonuna işsizlikdən sığorta fondunun istifadə olunmamış vəsaitləri növbəti ilin
 xərc lərinin maliyyələşdirilməsinə yönəldilir.
    Maddə 5. Qanunun qüvvəyə minməsi
    Bu Qanun 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin   22-ci
bəndini rəhbər tutaraq “İşsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikasının 2020-ci il 30 dekabr tarixli 5-VI QN nömrəli Qanununun qüvvəyə
minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alıram:
    1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti “İşsizlikdən sığorta fondunun
2021-ci il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanunundan irəli gələn
məsələləri həll etsin. 
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Vergi Xidməti işsizlikdən sığorta fondunun
2021-ci il büdcəsinin gəlirlərinin yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər görsün və bu barədə
aidiyyəti üzrə məlumat versin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi
 işsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsinin xərclərinin yerinə yetirilməsi üçün
tədbirlər görsün və bu barədə aidiyyəti üzrə məlumat versin.
    4. Bu Fərman 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

   Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri                              Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

“İşsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsi haqqında” 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun tətbiqi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
FƏRMANI

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Maddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri
    İşsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsinin gəlirləri 2 800 000,0 manat, xərcləri
2 800 000,0 manat məbləğində təsdiq edilsin.
    Maddə 2. Gəlirlər
    Müəyyən edilsin ki, 2021-ci ildə işsizlikdən sığorta fondunun gəlirləri aşağıdakı
daxil olmalar hesabına formalaşır:

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konsti-
tusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci
bəndini rəhbər tutaraq, “Naxçıvan Muxtar
Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
dunun 2021-ci il büdcəsi haqqında” Naxçı-
van Muxtar Respublikasının 2020-ci il 30
dekabr tarixli 4-VI QN nömrəli Qanununun
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qa-
nunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə
qərara alıram:
    1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Nazirlər Kabineti “Naxçıvan Muxtar Res -
publikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun
2021-ci il büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikası Qanunundan irəli
gələn məsələləri həll etsin.
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Dövlət Vergi Xidməti:
    2.1. həmin Qanunun 2-ci maddəsinin
1-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş məcburi
dövlət sosial sığorta haqları üzrə daxil -
olmaların yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər
görsün və bu barədə aidiyyəti üzrə məlumat
versin;
    2.2. həmin Qanunun 2-ci maddəsinin 1-ci

hissəsində nəzərdə tutulmuş məcburi dövlət
sosial sığorta haqları üzrə gəlirlərin aylıq və
rüblük bölgüsünü Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının Dövlət Sosial Müdafiə Fondu və
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə
Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla təsdiq etsin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Dövlət Sosial Müdafiə Fondu Fondun 2021-ci
il büdcəsinin xərclərinin yerinə yetirilməsi
üçün tədbirlər görsün və aidiyyəti üzrə
məlumat versin.
    4. Şəhər və rayon icra hakimiyyətlərinə
tapşırılsın ki, ərazilərindəki dövlət təşkilat-
larının, o cümlədən büdcədən maliyyələşən
təşkilatların məcburi dövlət sosial sığorta
haqlarını vaxtında və tam ödəməsini təmin
etmək üçün Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Vergi Xidmətinin yerli qurumları ilə
birlikdə tədbirlər həyata keçirsinlər.
    5. Bu Fərman 2021-ci il yanvarın 1-dən
qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri      Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun  2021-ci il 
büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun tətbiqi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

FƏRMANI

İşsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsi haqqında
Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konsti-
tusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 8-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Aşağıdakı şəxslər Naxçıvan Muxtar
Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının
üzvləri seçilsin:
    1. Əliyev Əjdər Zahid oğlu
    2. Məmmədov Şamxal Şükür oğlu

    3. Ağayev Arif Qurban oğlu
    4. İbrahimli Xatirə Mikayıl qızı
    5. Şirəliyeva Şəhla Kifayət qızı
    6. Quliyeva Ceyran Manaf qızı
    7. Hüseynzadə Əkrəm Rüfət oğlu

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri      Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Seçki  Komissiyasının
üzvlərinin seçilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
QƏRARI

    Maddə 3. Xərclər
    Müəyyən edilsin ki, işsizlikdən sığorta fondunun 2021-ci il büdcəsinin xərcləri aşağıdakı
istiqamətlərdə həyata keçirilir:

Gəlirlərin mənbəyi
Məbləğ

(manatla)

1. İşsizlikdən sığorta üzrə sığorta haqları, cəmi 2 799 000,0

o cümlədən:

1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 1 025 000,0

1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 1 025 000,0

1.3. qeyri-büdcə sektoru üzrə 749 000,0

2. Sair gəlirlər 1 000,0

Xərclərin istiqaməti
Məbləğ

(manatla)

1. İşsizliyə görə sığorta ödənişləri 60 000,0

2. Peşə hazırlığı və əlavə təhsilin təşkili 480 000,0

3. Əmək yarmarkalarının təşkili  və peşə yönümünə dair məsləhət xidmətlərinin
göstərilməsi 80 000,0

4. Haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkili 120 000,0

5. Özünüməşğulluq tədbirlərinin təşkili 1 280 000,0

6. Sığortaolunanların əməkhaqqının sığortaedənlərlə birlikdə müəyyən müddətə
maliyyələşdirilməsi (3 ay, 6 ay, 9 ay, 1 il) 40 000,0

7. Dövlət Məşğulluq Agentliyinin aparatının və onun yerli orqanlarının saxlanılması xərcləri 740 000,0

     4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Vergi Xidməti:
    4.1. Muxtar respublikanın şəhər və rayonları üzrə müəyyən
olunmuş vergi daxilolmalarının aylıq proqnozunun icrasının
təmin edilməsi üçün tədbirlər görsün;
    4.2. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının
Qanununda nəzərdə tutulan xidmətləri və hüquqi hərəkətləri
həyata keçirən ayrı-ayrı dövlət orqanları üzrə dövlət büdcəsinə

təmin edilmiş dövlət rüsumuna dair aylıq məlumatları hesabat
ayından sonrakı ayın 20-dək Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Maliyyə Nazirliyinə təqdim etsin. 
    5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti,
mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanları, büdcədən ma-
liyyələşən və maliyyə yardımı alan təşkilatlar və digər
dövlət orqanları maliyyə intizamının gücləndirilməsi, is-

rafçılığa, izafi xərclərə yol verilməməsi və büdcə vəsaitindən
qənaətlə istifadə olunması istiqamətində təsirli tədbirlər
görsünlər. 
    6. Bu Fərman 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

              

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV
Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

    Маddə 3. Xərclər
    Müəyyən edilsin ki, Naxçıvan Muxtar  Respublikası  Dövlət  Sosial Müdafiə Fondunun
2021-ci il büdcəsinin xərcləri aşağıdakı istiqamətlərdə həyata keçirilir: 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun 2021-ci il büdcəsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

Gəlirlərin mənbələri
Məbləğ 

(manatla)

1. Məcburi dövlət sosial sığorta haqları, cəmi 109 350 000,0

o cümlədən:

1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 71 500 000,0

1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 9 750 000,0

1.3. qeyri-büdcə sektoru üzrə 28 100 000,0

o cümlədən:                                                           
sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslər üzrə 2 700 000,0

2. Sair gəlirlər, cəmi 50 000,0

o cümlədən:

2.1. sanatoriya-kurort yollayışlarının qismən dəyəri üzrə daxilolmalar 50 000,0

Xərclərin istiqamətləri
Məbləğ 

(manatla)

1. Əhaliyə ödənişlər üzrə xərclər 198 650 000,0

1.1. əmək pensiyalarının ödənilməsi xərcləri 193 500 000,0

1.2. məcburi dövlət sosial sığorta haqları hesabına müavinət xərcləri 5 150 000,0

1.2.1. əmək qabiliyyətinin müvəqqəti itirilməsinə görə 290 000,0

1.2.2. hamiləliyə və doğuma görə 1 900 000,0

1.2.3. uşağın anadan olmasına görə 800 000,0

1.2.4. 3 yaşına çatanadək uşaqlara qulluqla əlaqədar 910 000,0

1.2.5. dəfn üçün 1 250 000,0

2. Pensiya və müavinətlərin əhaliyə çatdırılması, bank əməliyyatlarının
aparılması və sair xidmət haqqı xərcləri 1 100 000,0

3. Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun aparatının və onun yerli orqanlarının
saxlanılması xərcləri 3 000 000,0

    Маddə 4. Qalıq vəsaitlərdən istifadə
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun aparatının və yerli
orqanlarının hesablarında ilin sonuna qalan vəsait növbəti ilin xərclərinin maliyyələşdirilməsinə
yönəldilir.
    Маddə 5. Qanunun qüvvəyə minməsi
    Bu Qanun 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

              

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Мaddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun  2021-ci il büdcəsinin
gəlirləri 109 400 000,0 manat, xərcləri 202 750 000,0 manat, Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin
öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait 93 350 000,0 manat məbləğində
təsdiq edilsin.
    Мaddə 2. Gəlirlər
    Müəyyən edilsin ki, 2021-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası  Dövlət Sosial Müdafiə
Fondunun büdcəsinin gəlirləri aşağıdakı daxilolmalar hesabına formalaşır:


